
GASPACHO 

CERISE | YUZU | HABANERO SAUCE AU BEURRE | OIGNONS VERTS
CHOU FLEUR 

MAÏS FUMÉ, | ANANAS GRILLÉ,
FETA | MAYO-PICO | TAJIN

ESQUITES

ARANCINIS 
JAMBON FUMÉ | OKA | ASPERGES,
CRÈME SÛRE À L'OIGNON

FRITES DE POLENTA
MOUSSE  DE TOFU & BASILIC

MELON-MIEL | RADICCHIO,
CONCOMBRE | MENTHE | BASILIC | LIME

HALLOUMI FRIT
SALSA VERDE

SALADE DU CHEF 

BAO AL PASCAL
FLANC DE PORC  | PAIN VAPEUR |
KIMCHI | ANANAS POÊLÉS

FRITES MAISON 
MILLE-ÎLES ÉPICÉE

7$

7$

7$

9$

6$

9$

8 | 14$

5$

6$

AILES DE POULET

ENTRÉES | PLATS

NACHOS

PANZANELLA AU CANARD 
BROCOLI GRILLÉ | TOMATE | CONCOMBRE,
RADICCHIO | HALLOUMI | CROÛTONS DE
FOCACCIA | VINAIGRETTE DE CAMELINE
AVEC GRAVLAX 28$
AVEC BUFARELLA 30$

BOEUF ANGUS | ÉCHALOTES | 
CÂPRES | CORNICHONS | DIJON
AVEC FRITES & FOCACCIA 3 GALO'PAINS

TARTARE DE BOEUF

FISH AND CHIPS
AIGLEFIN PANÉ | PANURE STE-MOUSTACHE
& FARINE MOULIN LÉGARÉ | CHOUX | FRITES
MAISON | SAUCE MILLE-ÎLES MAISON

8  POUR 12$

21$

30$

20 | 33$

23$

POIVRONS | OIGNONS ROUGES ET VERTS |
OLIVES | 3 FROMAGES | SALSA | CRÈME SÛRE

BURGER MONASTÈRE
BŒUF ANGUS | OKA | CONFIT D'OIGNONS 
& BACON CHAMPIGNONS | SAUCE BBQ | PAIN
RÉGALIS  DES 3 GALO'PAINS | SERVI AVEC FRITES

24$

NOS POUTINES 
CLASSIQUE                       
AL PASCAL                       
SMOKE MITE 
COWBOY 

18$
24$
28$
27$

TAPAS | DESSERTS

CHEESECAKE AUX BLEUETS 9$

MOUSSE AU CHOCOLAT BLANC 9$
COEUR À LA FRAISE  & BISCUIT À L’AMANDE

NOS SUGGESTIONS SPECTACLE ! 


